Ciril. Qualit' aut' si secunduz hēticos filius est
 creatura. adorator. qd crimē inferreē aduersus
 eos. q̄ suierūt creature a nō creatori. si filiū secū
 dū eos creaturā existentē colim9 tanq̄m deum.

Origenes. Vel aliter hoc inquit om̄s p̄pterea
 michi volo esse subiectos. vt dñm deū adorent. a

euang. Totū autem hoc similiter mathe⁹ narrat. q̄ nō eodem ordme. vnde incertū est q̄d prius factū sit. vtz regna terre p̄us demonstrata sint ei. et poſtea in pinnā templi leuatus sit. an hoc p̄us et illū poſtea. nichil t̄m ad rem dū omnia facta eſſe maiſe ſtuz ſit. Maxim⁹. Ob hoc aut euāgelizaz. hāc iſte. illā vero ille p̄mittit. qz manis gloria et aua- ricia adinuicē ſeſe gignūt. Orige. Jobānes aut qz a deo exordiu fecerat dicens. In p̄ncipio erat verbū. temptatōnem dñi non deſcrip̄it. qz deus temptari nō poteſt de quo ei erat ſermo. qz vero in mathe⁹ euangeliō et in luca generacō hominis ſcribit̄. et in marco. homo aut eſt. qz temptat̄. jō mathe⁹ lucas et marc⁹ tēptacōz dñi deſcrip̄erūt

Et reſreſſus eſt ihs in virtute ſpūs in gali- leaz. et fama exiit p̄ vniuerſaz regionem de illo. et ipſe docebat in ſinagogis illoz et magnificabat̄ ab oibz. et venit nazareth vbi erat nutrit⁹. et in- trauiſit ſecundū ſue- tudinē ſuā die ſabba- ti in ſinagogā. et ſur- rexit legere. et tradi- tus eſt ei liber yſa. et vt reuoluit libz inue- nit locū vbi ſcriptuz erat. ſpūs dñi ſup me. pp̄t quod vniat me. euangeliizare paupi- bus miſit me. ſanare o- tritos corde. et predi- care captiuis remiſſi- onē. et viſum cecis. di- mittē otractos. in re- miſſionē. p̄dicare an- nū dñi acceptū et diē retributōis. Et cū pli- cuiſſet libz. reddidit miſtro et ſedit. et oim i ſinagoga oculi erāt intendētes in eū. Ce- pit aut dicē ad illos qz hodie impleta eſt ſcriptura hec in auri- bus veſtris.

Orige. Quia dñs temptatores vicerat virtus ei addita eſt. q̄ntū ſc̄z ad maiſta- tōnem. Vñ dicit̄. Et reſreſſus eſt ihs in virtute ſpūs in gali- leam. Beda. Virtu- tem ſpūs ſigna mira- culoz dicit̄. Ciril. Agebat aut miracula non ab extrinſeco et q̄ſi acquiſitaz habēs ſpūs ſancti graciā ſic alij ſancti. h̄ poci⁹ cū eſſet naturalis filius dei et oſoꝝ oim que ſūt patris. tanq̄m p̄- pria virtute et opas- tione vtiē ea que eſt ſpūs ſancti. Decebat aut ex tūc eū notum fieri. et humanacōis fulgere miſterium a- pud eos qui erant ſ- ſanguine iſrael. Jō ſe- quit̄. Et fama exiit p̄ vniuerſā regionē de illo. Beda. Et quia ſapientia p̄tinet ad doctrinaz. virtus ve- ro referē ad opera. vtraqz hic oūgunt̄. Vñ ſequit̄. Et ipſe do- cebat in ſinagogis e- oꝝ. Sinagoga gre- ce latine dicit̄ oꝝre- gacō. quo nomine nō ſolū turbarū conuen- tum. ſed et domuz in qua ad audiēdū ver- bum dei oueniebant̄. in dei appellare ſole- bant ſicut nos eccle- ſias et loca et choros ſ- deliū vocamus. ve- rum differt inter ſi- nagegā q̄ oꝝregas